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Protokół nr LXII/2024 z Uroczystej LXII Sesji Rady Miasta Podkowa Leśna VIII kadencji, 
która odbyła się 13 kwietnia 2024 r. 

w Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej przy ul. Lilpopa 18 
 

 
 
PORZĄDEK OBRAD: 
 

I. Otwarcie sesji. 

II. Wręczenie  Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Miasta Ogrodu Podkowa Leśna”: 

- Pani Jolancie Fortini Morawskiej, 

- Państwu Mirosławie i Andrzejowi Ryczerom.    

III.  Zamknięcie sesji.     

 
 
 
Sesję Rady Miasta prowadził Przewodniczący Rady Miasta Michał Gołąb. 
 
I. Otwarcie sesji 
 
O godz. 11.00 Przewodniczący RM M. Gołąb powitał zebranych, ogłosił otwarcie sesji, przedstawił 
program sesji (uwag nie zgłoszono) i stwierdził kworum (obecnych było 14 radnych, nieobecny radny - 
S. Lasota).  
Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu z sesji. 
W sesji poza radnymi udział wzięli:  
- Kapituła Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Miasta Ogrodu Podkowa Leśna” (w skład Kapituły 
wchodzą: Prezes Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Miasta Ogrodu Podkowa Leśna Hanna 
Gradkowska -  Przewodnicząca Kapituły,  Jacek Wojnarowski - I Wiceprezes i Skarbnik Towarzystwa, 
Emilia Drzewicka – Sekretarz Zarządu, Przewodniczący Rady Miasta Michał Gołąb, Burmistrz Miasta 
Artur Tusiński i Proboszcz parafii pw. św. Krzysztofa ks. Wojciech Osial; ks. Proboszcz nie mógł być 
obecny na sesji – reprezentował go wikary tutejszej parafii – ks. Kamil Kiełpikowski).  
- Sekretarz Miasta, przedstawiciele UM i jednostek organizacyjnych,  
- zaproszeni goście i mieszkańcy. 
 
II. Wręczenie  Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Miasta Ogrodu Podkowa Leśna” Pani 
Jolancie Fortini Morawskiej oraz Państwu Mirosławie i Andrzejowi Ryczerom  
 
Przewodniczący RM M. Gołąb – podkreślając, że bogactwo Podkowy stanowią jej mieszkańcy - 
pogratulował Laureatom i oddał głos Przewodniczącej Kapituły. 
Pani H. Gradkowska przedstawiła historię powołania Kapituły (30 czerwca 1990 r.) i jej skład, po czym 
przytoczyła fragmenty Regulaminu Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Miasta Ogrodu Podkowa 
Leśna” (dalej: Odznaka) wyjaśniając komu, z jakich powodów i w jakiej formie Odznaka może być 
przyznana. Przekazała także, że do tej pory Kapituła przyznała 17 Odznak i wymieniła wszystkich 
laureatów. Następnie oświadczyła, że 21 grudnia 2023 r. Kapituła na wniosek p. Jadwigi Piwońskiej 
zdecydowała o przyznaniu Odznaki p. Jolancie Fortini (protokół z posiedzenia Kapituły został 
odczytany). 
Pan J. Wojnarowski odczytał laudację na cześć Laureatki przedstawiając jej zasługi i przykłady 
podejmowanych przez nią aktywności. Tekst laudacji stanowi załącznik Nr 2 do protokołu z sesji.  
Kapituła Odznaki dokonała uroczystego wręczenia Odznaki. 
Pani J. Fortini podziękowała za otrzymane wyróżnienie.  
 
Pani H. Gradkowska odczytała drugi protokół z posiedzenia Kapituły w dniu 21 grudnia 2023 r. - na 
wniosek dr Anny Kalinowskiej Kapituła jednogłośnie przyznała Odznakę pp. Mirosławie i Andrzejowi 
Ryczerom. 
Dr A. Kalinowska odczytała laudację na cześć Laureatów prezentującą ich dokonania. Tekst laudacji 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu z sesji.  
Kapituła Odznaki dokonała uroczystego wręczenia pp. M. i A. Ryczerom Odznaki. 
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W imieniu własnym i małżonki Pan A. Ryczer podziękował za otrzymane wyróżnienia. 
 
W czasie odczytywania obu laudacji wyświetlono prezentację przybliżającą sylwetki i zasługi 
Laureatów. Prezentacja stanowi załącznik Nr 4 do protokołu z sesji. 
 
III. Zamknięcie sesji 
 
W związku z wyczerpaniem programu sesji ok. godz. 11.40 Przewodniczący RM M. Gołąb zamknął 
Uroczystą LXII Sesję Rady Miasta Podkowa Leśna VIII kadencji i zaprosił na okolicznościowy koncert 
p. Krzysztofa Staniendy. 
 
 
 
          Protokołowała:       Obradom przewodniczył:  
            Beata Krupa              Michał Gołąb  
        /-/                                  /-/ 
    Gł. Specjalista w Ref. OSO            Przewodniczący  
Urzędu Miasta Podkowa Leśna              Rady Miasta Podkowa Leśna 
 
 
 
 
 
 
Nagranie video z sesji zamieszczone jest na stronie na podkowalesna.esesja.pl, w BIP Miasta oraz 
poprzez odnośnik na stronie internetowej miasta. 
Na sali obrad umieszczono informację o ochronie danych osobowych.  
 
 
 
 
 
Wyjaśnienie skrótów: 

RM – Rada Miasta Podkowa Leśna 
UM – Urząd Miasta Podkowa Leśna 
BIP – Biuletyn Informacji Publicznej  
Ref. OSO – Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

 
 
 
Załączniki: 

1. Lista obecności radnych na sesji 
2. Laudacja na cześć p. Jolanty Fortini 
3. Laudacja na cześć pp. Mirosławy i Andrzeja Ryczerów 
4. Prezentacja przybliżająca zasługi Laureatów  

 


